2

[image: image1.png]

Проект

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________

    РЕШЕНИЕ

______________

                    №____________

О внесении изменения в решение Пензенской городской Думы

от  24.05.2006  №397-23/4 «Об образовании комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий
 при администрации города Пензы»
Руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:

1. Внести   изменение   в решение   Пензенской  городской Думы от 24.05.2006  №397-23/4 «Об образовании комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации города Пензы» («Пензенские губернские ведомости», 2006, № 17, 2009, № 64, «Муниципальные ведомости.Пенза», 2015, №№ 12, 53), изложив Приложение 2 в следующей редакции:

         «Приложение 2 к решению

Пензенской городской Думы

от 24 мая 2006г. №397-23/4

Состав

комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв

политических репрессий при администрации города Пензы

Волков

-
первый заместитель главы

Сергей Владимирович

администрации города Пензы,

председатель комиссии;
Викулов

-
начальник отдела по профилактике

Олег Иванович

правонарушений и работе с

общественными  объединениями и религиозными организациями

администрации города Пензы,
                                                                       заместитель председателя комиссии;
Митрофанова

-
главный специалист отдела

Елена Федоровна

по профилактике правонарушений

и работе с  общественными

объединениями и религиозными

организациями администрации

города Пензы, секретарь комиссии;
Члены комиссии:

Тюрин

-
заместитель председателя

Георгий Валерьевич

Пензенской городской Думы;
Пилипенко

-
начальник Правового управления
Всеволод Николаевич

администрации города Пензы;
Федонина

-
начальник Социального управления
Ирина Геннадьевна

города  Пензы;
Завьялкина

-
начальник Финансового управления
Ольга Викторовна

города Пензы;
Ипатова

-
начальник отдела муниципальной
Наталья Викторовна

службы и кадров администрации

города Пензы;
Керханаджев

-
председатель Пензенского городского
Владимир Михайлович

Совета ветеранов (пенсионеров)войны,

Труда, Вооруженных Сил и

правоохранительных органов

(по согласованию);
Алфертьева

-
председатель правления Пензенского

Татьяна Яковлевна

регионального отделения Российского

историко-просветительского

благотворительного и

правозащитного общества

«Мемориал» (по согласованию);
Дёрин

-
начальник информационного центра

Алексей Юрьевич

УМВД России по Пензенской области

(по согласованию).».
2. Опубликовать настоящее решение в средстве массовой информации, определенном для официального опубликования нормативных правовых актов Пензенской городской Думы.

Глава города

         В.П.Савельев